トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

2023年 8月吉日

お客様各位

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

新造コンテナ船竣工に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度、FESCO Transport Groupは、新造 2,471TEU型コンテナ船“Sankt Peterburg”(全長 172

ｍ、幅 32.2ｍ、積載重量 3万 1490ton ）の引き渡しを受けました。今月中旬から、サンクトペテル

ブルクと中国を結ぶサービスに就航いたします。これにより、FESCO の運航船は 34隻なります。

https://www.fesco.ru/ru/press-center/news/konteynerovoz-sankt-peterburg-voshel-v-sosta

v-flota-fesco/

お客様におかれましては何卒引き続きお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点につきましては当社営業部までお問い合わせください。

営業部 Tel: 03-3532-0362